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Furnitira » Ofisam » Rozetes un kabelkanali » Casia 2

Artikuls

35-932.000

35-932.002

35-932.004

35-932.006

35-932.102

35-932.106

35-932.100

tv—1—h11

35-932.104

Nosaukums

Rozedu bloks CASIA 2, 3 rozetes

Rozesu bloks CASIA 2, 2 rozetes, 1x22W USB-C, 1x18W USB-A

Rozedu bloks CASIA 2, 4 rozetes

Rozedu bloks CASIA 2, 3 rozetes, 1x22W USB-C, 1x18W USB-A

Rozedu bloks CASIA 2, 2 rozetes, 1x22W USB-C, 1x18W USB-A

Rozedu bloks CASIA 2, 3 rozetes, 1x22W USB-C, 1x18W USB-A

Roze3u bloks CASIA 2, 3 rozetes

Roze3u bloks CASIA 2, 4 rozetes

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa

nerdséjosa térauda
nerdséjosa térauda
nerdséjosa térauda
neridséjosa térauda
melna
melna
melna

melna

Garums, mm

235

235

585-628

585-628

235

585-628

235

475

Platums, mm

78

78

78

78

78

78

78

78

69.42

99.99

99.99

135.63

112.36

135.63

68.64

102.95

Cena EUR par mérv.
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